[bookmark: _GoBack]
ПРОТОКОЛ
признания несостоявшимся конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом

Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам:
	Лот
№ 1

Жилой дом

г. Кинель, пгт. Алексеевка,
ул. Ульяновская, 2

	Лот
 № 2

Жилой дом

г. Кинель, пгт. Алексеевка,
ул. Ульяновская, 4

	Председатель комиссии:
	Фокин Вадим Николаевич

	(ф. и. о.)

	Члены комиссии:
	Нижегородов Вячеслав Геннадьевич

	Индерейкин Алексей Николаевич

	Резюкова Галина Владимировна

	Савицкая Оксана Николаевна

	Санин Андрей Александрович

	Шемшур Валерий Анатольевич
	,

	(ф. и. о. членов комиссии)

В соответствии с п. 27 Постановления Правительства РФ от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» заседание конкурсной комиссии признается правомочным, если на заседании присутствуют более 50 процентов общего числа ее членов. Учитывая, что на заседании конкурсной комиссии присутствует более 50 процентов членов комиссии, заседание признано правомочным.
Установлено:
1. На момент вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для  управления многоквартирным домом подана заявка на участие в конкурсе:
лот № 1 – ООО «Алексеевский комбинат сервис»;
лот № 2 – ООО «Алексеевский комбинат сервис».
2. Отказов в принятии конкурсных предложений - нет.
3. В соответствии с п. 2 постановлений администрации городского округа Кинель Самарской области 26.11.2024 № 3680 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» полномочия организатора конкурса от имени Муниципального образования городской округ Кинель Самарской области осуществляет Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области.
Конкурсная комиссия решила:
1. В связи с тем, что в конкурсную комиссию представлена одна заявка на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для  управления многоквартирным домом:
1.1. По лоту № 1 в срок до 10.01.2025 направить участнику конкурса ООО «Алексеевский комбинат сервис» проект договора управления многоквартирным домом, входящим в состав конкурсной документации;
1.2. По лоту № 2 в срок до 10.01.2025 направить участнику конкурса ООО «Алексеевский комбинат сервис» проект договора управления многоквартирным домом, входящим в состав конкурсной документации.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах на __ листе.

	Председатель комиссии:
	Фокин В.Н

	(ф.и.о.)

	(подпись)

	Члены комиссии:
	Нижегородов В.Г.

	(ф.и.о.)

	(подпись)

	Индерейкин А.Н.

	(ф.и.о.)

	(подпись)

	Резюкова Г.В.

	(ф.и.о.)

	(подпись)

	Савицкая О.Н.

	(ф.и.о.)

	(подпись)

	Санин А.А.

	(ф.и.о.)

	(подпись)

	Шемшур В.А.

	(ф.и.о.)

	(подпись)

 «____» ______________ 20__ г.

М. П.